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Beschreibung

e

HEIDEMANN Funkgong-Set HX TWIN
(Reichweite max. 100m) ws

17970802
4011150708025

HEIDEMANN Funkgong-Set HX TWIN (2x Empfanger: 1x mobil, 1x Steckdosenanschluss), mit 8 einstellbaren
Melodien (max. 82 dB), optisches Rufsignal (rote LED) am mobilen Empfanger und 1 LED Funktionsleuchte am
Steckdosenempfanger (16A/230V), inkl. wetterfester Sender IP44 mit Namensschild (Empfanger IP20), Reichweite

max. 100m, kompatibel mit allen HX Geraten, weiss

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennstrom
Nennspannung
Nennfrequenz
Steckertyp
Reichweite max
Anzahl Melodien
Lautstarke
Funkfrequenz
Batterietyp
Produktefarbe
Hauptwerkstoff

Verwendung

Funkgong-Set

HEIDEMANN

HX Twin

Empfanger (mobiler Empfanger ausgeschlossen) 16 A
3/230V

50 - 60 Hz

Typ 11

100 m

8

82 dB

433.92 MHz

Sender CR2032, mobiler Empfanger 2x LRO6
Weiss

Kunststoff

Innen, Aussen
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Schutzart
Einsatztemperaturbereich

Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

Sender IP44, Empfanger IP20
-5...+40 °C

256 Funkfrequenzen selbstlernend mit Kodierschalter
einstellbar

8 Melodien einstellbar (Rufunterscheidung)
optisches Rufsignal (rote LED)

kompatibel /erweiterbar mit allen HX-Geraten
100 mm

170 mm

40 mm

0.300 Kg

Blister
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