



## HEIDEMANN Funkgong-Set HX TWIN (Reichweite max. 100m) ws

Artikel-Nr: 17970802  
EAN Code: 4011150708025

### Beschreibung

HEIDEMANN Funkgong-Set HX TWIN (2x Empfänger: 1x mobil, 1x Steckdosenanschluss), mit 8 einstellbaren Melodien (max. 82 dB), optisches Rufsignal (rote LED) am mobilen Empfänger und 1 LED Funktionsleuchte am Steckdosenempfänger (16A/230V), inkl. wetterfester Sender IP44 mit Namensschild (Empfänger IP20), Reichweite max. 100m, kompatibel mit allen HX Geräten, weiss

### Spezifikationen

Typ	Funkgong-Set
Marke	HEIDEMANN
Modell	HX Twin
Nennstrom	Empfänger (mobiler Empfänger ausgeschlossen) 16 A
Nennspannung	3 / 230 V
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Steckertyp	Typ 11
Reichweite max	100 m
Anzahl Melodien	8
Lautstärke	82 dB
Funkfrequenz	433.92 MHz
Batterietyp	Sender CR2032, mobiler Empfänger 2x LR06
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	Sender IP44, Empfänger IP20

Einsatztemperaturbereich	-5...+40 °C
Sicherheitsfunktionen	256 Funkfrequenzen selbstlernend mit Kodierschalter einstellbar
Zusatzfunktionen	8 Melodien einstellbar (Rufunterscheidung)
Zusatzfunktionen	optisches Rufsignal (rote LED)
Zusatzfunktionen	kompatibel/erweiterbar mit allen HX-Geräten
Produkthöhe	100 mm
Produktbreite	170 mm
Produkttiefe	40 mm
Gewicht netto	0.300 Kg
Verpackungsart	Blister